
Mardi / Mercredi / Jeudi / Samedi  (toute l’année sauf jours fériés). Ces horaires sont susceptibles d’être modifiés aux mois de juillet et d’août.

Navettes gratuites financées par la Ville de Romorantin-Lanthenay - CCRM41 - 3F Centre-Val de Loire - Loir & Cher Logement. 

GARE ROMORANTIN
Place de la Gare 8:40 10:20 10:40 12:20 13:40 15:20 15:40 17:20 17:40

SAINT-MARC
Intersection rue Voltaire et rue Besnard 8:43 10:17 10:43 12:17 13:43 15:17 15:43 17:17 17:43

RUE GUYNEMER
Allée Léon Gambetta 8:45 10:15 10:45 12:15 13:45 15:15 15:45 17:15 17:45

PLAISANCE
Arrêt de bus - Parking du Centre commercial 8:49 10:11 10:49 12:11 13:49 15:11 15:49 17:11 17:49

RUE DES BLEUETS
Intersection rue des Bleuets et rue des Cheminets 8:53 10:07 10:53 12:07 13:53 15:07 15:53 17:07 17:53

FAVIGNOLLES
Rue Charles d’Angoulême 8:55 10:05 10:55 12:05 13:55 15:05 15:55 17:05 17:55

BRIQUES ROUGES
58/60, avenue des Favignolles 8:57 10:03 10:57 12:03 13:57 15:03 15:57 17:03 17:57

ESPACE SAINT-ÉXUPÉRY
6, avenue Saint-Éxupéry 8:59 10:01 10:59 12:01 13:59 15:01 15:59 17:01 17:59

MAIRIE
Faubourg Saint-Roch 9:01 9:59 11:01 11:59 14:01 14:59 16:01 16:59 18:01

HALLE
Place du Général de Gaulle 9:02 9:58 11:02 11:58 14:02 14:58 16:02 16:58 18:02

PISCINE-PATINOIRE
16, avenue de Paris - 9:55 - 11:55 - 14:55 - 16:55 -

AIRE DE COVOITURAGE NORD
81, avenue de Paris 9:07 9:53 11:07 11:53 14:07 14:53 16:07 16:53 18:07

PISCINE-PATINOIRE
16, avenue de Paris 9:10 - 11:10 - 14:10 - 16:10 - 18:10

CCAS
21 bd Maréchal Lyautey 9:13 9:47 11:13 11:47 14:13 14:47 16:13 16:47 18:13

HÔPITAL
96, rue des Capucins 9:15 9:45 11:15 11:45 14:15 14:45 16:15 16:45 18:15

SOUS-PRÉFECTURE
Place du Château 9:17 9:43 11:17 11:43 14:17 14:43 16:17 16:43 18:17

GARE ROMORANTIN
Place de la Gare 9:20 9:40 11:20 11:40 14:20 14:40 16:20 16:40 18:20

Vi
lle

 d
e 

Ro
m

or
an

tin
-La

nt
he

na
y 

- w
w

w.
ro

m
or

an
tin

.c
om

 - 
20

26
NAVETTES GRATUITES - ROMORANTIN-LANTHENAY



GARE 
Place de la Gare 1
HÔPITAL 
96, rue des Capucins 2
PISCINE/PATINOIRE
16 avenue de Paris 3
GEORGES GENDRE 
Aire de covoiturage Nord 
81, avenue de Paris

4

CCAS 
21 bd Maréchal Lyautey 5
HALLE 
Place du Général de Gaulle 6
SOUS-PRÉFECTURE 
Place du Château 7
MAIRIE 
Faubourg Saint-Roch 8
ESPACE ST-ÉXUPÉRY 
6, avenue Saint-Éxupéry 9
BRIQUES ROUGES 
58/60 av. des Favignolles 10
FAVIGNOLLES 
Rue Charles d’Angoulême 11
PLAISANCE 
Arrêt de bus - Parking du 
Centre commercial

12

SAINT-MARC
Intersection rue Voltaire et 
rue Besnard

13

RUE GUYNEMER 
Allée Léon Gambetta 14
RUE DES BLEUETS 
Intersection rue des Bleuets 
et rue des Cheminets

15

10A85 
TOURS - VIERZON 

VILLEFRANCHE 

DIRECTION

DIRECTION

ORLÉANS
PARIS - A71

VILLEHERVIERS 
SELLES-ST-DENIS 
SALBRIS - A71

DIRECTION

Mairie

Ne pas jeter sur la voie publique - imprimé par www.rapid-flyer.com, 1, rue de l’union, 59350 Marquette lez Lille - sous réserve de modification

NAVETTES GRATUITES
ROMORANTIN-LANTHENAY

5
4

9

11

2

7

3
6

12

1

8

15

1314

BLOIS/MUR-DE-SOLOGNE/PRUNIERS
TOURS 

DIRECTION

PLAN NUMÉRIQUE


